• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зміна пункту 2.1 Договору
1.1. Домовилися внести зміни в пункт 2.1 Договору
№ 5 від 25 січня 2024 року, зменшивши суму
договору на 71228,54 грн (сімдесят одна тисяча
двісті двадцять вісім гривень 54 копійок) без ПДВ.
1.2. Пункт 2.1 включити до нової редакції:
"2.1. Ціна, визначена в Договорі з урахуванням усіх
витрат, податків та зборів Постачальника,
становить 48 651,46грн (сорок вісім тисяч шістсот
п’ятдесят одна гривня 46 копійок) без ПДВ.
Бюджетні зобов'язання за цим договором містяться
в межах кошторисних призначень Замовника на
2024 рік, становить 48 651,46грн (сорок вісім тисяч
шістсот п’ятдесят одна гривня 46 копійок) без
ПДВ».